
Dz.A.020/7/2025 

    ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Opocznie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie okresowej zmiany czasu pracy dla pracowników Punktu Informacyjnego  

w  Miejskim Domu Kultury im. Tadeusza Sygietyńskiego w Opocznie. 

Na podstawie  art. 13, pkt 3 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej   

(tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., poz. 87) oraz Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu 

Kultury im. Tadeusza Sygietyńskiego w Opocznie cz. IV, § 8 oraz art. 130, § 2 Kodeksu 

pracy Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. (t.j.: Dz.U. z 2025 r., poz. 277),  zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Ustalam okresową zmianę czasu pracy pracowników Punktu Informacyjnego w  Miejskim 

Domu Kultury w Opocznie od 01 lipca do 31 sierpnia 2025 r: 

Praca pierwszej zmiany od godz. 700 do godz. 1500 

Praca drugiej zmiany od godz.   1000 do godz. 1800 

§2 

W przypadku zaplanowanych wydarzeń kulturalnych, wynajmu pomieszczeń lub seansów 

kinowych po godz. 1800 druga zmiana rozpoczyna pracę odpowiednio później o konieczną 

ilość godzin. 

§3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez 

wyłożenie Zarządzenie w miejscu podpisywania listy obecności i Punkcie Informacyjnym. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2025r. 

 

Dyrektor Miejskiego Domu Kultury  

im. Tadeusza Sygietyńskiego w Opocznie 

 

Zdzisław Miękus 

 

        


